



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JGJ FINANS APS
LANGELINIE 171, 5230 ODENSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2023

Victor Windfeld-Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JGJ Finans ApS Langelinie 171 5230 Odense
	CVR-nr.: 11 15 46 89 Stiftet: 1. september 1987 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Victor Windfeld-Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater Hunderupvej 71 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464 tkr. mod 412 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 tkr. mod 395 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		463.509	412
Personaleomkostninger.....	1	-88.623	-61
Af- og nedskrivninger.....		-114.731	-115
DRIFTSRESULTAT		260.155	236
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.631	0
Andre finansielle indtægter.....		99.089	526
Andre finansielle omkostninger.....		-132.732	-256
RESULTAT FØR SKAT		233.143	506
Skat af årets resultat.....	2	-109.533	-111
ÅRETS RESULTAT		123.610	395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.631	0
Overført resultat.....		58.079	338
I ALT		123.610	395

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		8.281.646	8.328
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.281.646	8.328
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.006.631	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.006.631	0
ANLÆGSAKTIVER.....		9.288.277	8.328
Tilgodehavende hos associerede virksomhed.....		500.910	0
Udskudte skatteaktiver.....		35.757	145
Andre tilgodehavender.....		99.319	305
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.226	18
Tilgodehavender.....	5	638.212	468
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	711.960	890
Værdipapirer.....		711.960	890
Likvide beholdninger.....		63.127	1.170
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.413.299	2.528
AKTIVER.....		10.701.576	10.856

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.631	0
Overført overskud.....		5.678.623	5.621
Forslag til udbytte.....		58.900	57
EGENKAPITAL.....		5.944.154	5.878
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.306.310	4.543
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.306.310	4.543
Gæld til realkreditinstitutter.....		235.835	234
Anden gæld.....		215.277	201
Kortfristede gældsforpligtelser.....		451.112	435
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.757.422	4.978
PASSIVER.....		10.701.576	10.856
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	200.000	0	5.620.544	57.200	5.877.744
Forslag til resultatdisponering.....		6.631	58.079	58.900	123.610
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-57.200	-57.200
Egenkapital 31. december 2022.....	200.000	6.631	5.678.623	58.900	5.944.154

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	27.174	0	
Pensioner.....	61.449	61	
	88.623	61	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-25	0	
Regulering af udskudt skat.....	109.558	111	
	109.533	111	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....		8.798.282	
Tilgang.....		68.627	
Kostpris 31. december 2022.....		8.866.909	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		470.532	
Årets afskrivninger		114.731	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		585.263	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		8.281.646	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang.....		1.000.000	
Kostpris 31. december 2022.....		1.000.000	
Årets værdireguleringer		6.631	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		6.631	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.006.631	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Windfeld Properties ApS, Odense.....	2.013.261	13.261	50 %

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Udskudt skatteaktiv.....	0	145	
	0	145	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		711.960	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-53.091	
 Langfristede gældsforpligtelser			 7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.542.145	235.835	3.348.215
	4.542.145	235.835	3.348.215
 Eventualposter mv.			 8
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.542 tkr., er der givet pant i ejendommen på Skibhusvej 87 i Odense, hvis regnskabsmæssige værdi udgør:			
Grunde og bygninger.....			8.281.646
